SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE PUEBLA

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2020

2021

2022

2023

2024

2025

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J.  Transferencias y Asignaciones
K. Convenios

L.  Oftros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
v Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicién

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiauetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+ 2)

359,538,628.16

3,653,906.99

41,128,095.17

314,856,626.00

1,176,005,481.38

1,172,981,971.43

3,023,509.95

1,635,544,109.54
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